ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

1 | P á g i n a

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE INTERESSADO

DISPENSA DE VALOR N° 022/2023/PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023/PMC

O Município de Conceição, Estado da Paraíba, através do Agente de

Contração, torna público que está convocando potenciais fornecedores

para que apresentem proposta de preço e concorram ao processo de

contratação direta, por Dispensa de Licitação, com base no inciso II,

art. 75 da Lei 14.133/2021, do tipo menor preço, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORAMENTO NA

ÁREA DE CULTURA PARA IMPLANTAÇÃO DA LEI PAULO

GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO – PB. As propostas

devem ser protocoladas ou enviadas via e-mail, para o endereço:

licitacao@conceicao.pb.gov.br até as 12:00 horas do dia 11/05/2023.

O termo de referência contendo a descrição dos serviços poderão ser

adquiridos exclusivamente e gratuitamente pelo site

http://conceicao.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes ou por e-mail

licitacao@conceicao.pb.gov.br a partir da publicação deste aviso.

Conceição - PB, 05 de maio de 2023.

_______________________________________

IBRAHIM SOARES TRAVASSOS

Agente de Contratação

mailto:licitacao@conceicao.pb.gov.br
http://conceicao.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
mailto:licitacao@conceicao.pb.gov.br